
令和５年11月１４日 

会員の皆さま 

                                     大田区手をつなぐ育成会 

会 長 閑製 久美子 

 

   新年顔合わせ会のご案内 

菊香の候、皆さまにはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の『新年顔合わせ会』を４年ぶりに下記のとおり開催いたします。 

会員の皆さまにお会いできるのを楽しみにしておりますので、ぜひご出席ください 

ますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

日   時 ：令和６年１月３０日（火） １０時30分～１２時３０分 

会   場 ：池上会館 ２階 集会室（大田区池上１-３2-８） 

   会   費 ：３,０００円 

申込み方法 ：下記、参加申込書をご記入の上、メール、ファックスまたは 

お電話にて、各自、直接お申し込みください。  

                      会費につきましては、後日、振込用紙をご自宅へ郵送いたします。 

申込み締切り：令和５年１２月１５日（金） 

※会場および開始時間が例年と異なりますのでご注意ください。今年度は昨今の状況を考慮し

て会食は差し控えさせていただきます。当日お弁当をご用意いたしますのでどうぞお持ち帰り

ください。皆さまと楽しいひと時を過ごせますよう準備を進めてまいります。 

なお、お申込み後の取り消しは、 1月１９日（金） までとさせていただきます。 

それ以降につきましては、会費の返金はできませんので、ご了承ください。 

 

お申込み・問合せ先：大田区手をつなぐ育成会 総務部 泉田   

 

メール ：otaku.ikuseikai@gmail.com  

電話：090-2403-7321       FAX ：03-67４0-1606 

 

※ＦＡＸされる方は、下記にご記入後、切り取らずにこのままＦＡＸしてください。 

令和６年１月３０日 大田区手をつなぐ育成会新年顔合わせ会 参加申込書 

  

参加者氏名                  

連絡先                    


